Собрание депутатов муниципального округа город Славгород
Алтайского края

Р АС П О Р ЯЖ Е Н И Е

12.12. 2024      № 24
г. Славгород

О переносе даты проведения
очередной тридцать девятой сессии

Собрания депутатов муниципального

округа город Славгород Алтайского

края

1. В соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования

муниципальный округ город Славгород Алтайского края и проведением

тридцать девятой сессии Собрания депутатов муниципального округа город

Славгород Алтайского края 17.12.2024:
1. Перенести дату проведения очередной тридцать девятой сессии

Собрания депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского

края с 17 декабря 2024 года на 24 декабря 2024 года.
2. Настоящее распоряжение обнародовать на официальном сайте

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края,
опубликовать в газете «Славгородские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания
депутатов муниципального округа

С.В. Кондратов